

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DE CASCAVEL



RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO
Nº: 2024.08.27-0001 - DATA: 28/08/2024

DESCRIÇÃO: ENXOVAL POLI

ESPECIFICAÇÃO: AQUISIÇÃO DE ENXOVAL HOSPITALAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA DRA. MARCIA MOREIRA DE MENESES, JUNTO AO CPSMCAAS.

Item	Descrição do item	Unid. de medida	Quantidade	Menor preço	Valor total
1	BATA TRANSPASSADA PARA EXAMES VESTIMENTA HOSPITALAR, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, TIPO:AVENTAL / CAMISOLA / BATA, MATERIAL:NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO - TIPO SMS, GRAMATURA:CERCA DE 40 G/M2, TIPO MANGA:S/ MANGA, MODELO CAMISOLA:AJUSTÁVEL C/ ABERTURA NA FRENTE OU COSTAS, TAMANHO:ADULTO GRANDE (G), CARACTERÍSTICA:C/ COR. UNISSEX	UNIDADE	800	73,50	58.800,00
2	CAPOTE CIRURGICO AVENTAL CIRURGICO - PARAMENTAÇÃO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO ÚNICO, MATERIAL:NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO - TIPO SMS, TIPO DE BARREIRA:C/ BARREIRA BACTERIANA, PROPRIEDADE:HIDROREPELENTE, GRAMATURA:CERCA DE 60 G/M2, MODELO MANGA:LONGA C/ PUNHO EM MALHA, TAMANHO:GRANDE (G), TIPO FCHAMENTO:POSTERIOR P/ PESCOÇO E CINTURA, CARACTERÍSTICA:CARTÃO DE FCHAMENTO ASSEPTICO, ADICIONAL:C/ TOALHA DE MÃO, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	130	131,20	17.056,00
3	LENÇOL PARA MACA LENÇOL CAMA, MATERIAL:100% ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS (C X L):1,90 X 0,80 M, FCHAMENTO ASSEPTICO, TIPO FIXAÇÃO:SEM ELÁSTICO, IMPRESSÃO:PERSONALIZADA E RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL	UNIDADE	200	73,90	14.780,00
4	SACO DE HAMPER SACO, MATERIAL:TECIDO ALGODÃO CRU LISO, APLICAÇÃO:SUPORTE DE HAMPER, ALTURA:95 CM, LARGURA:95 CM, GRAMATURA:190 G/M2	UNIDADE	200	79,20	15.840,00
TOTAL LOTE ÚNICO:					106.476,00
TOTAL GERAL:					106.476,00

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas.

CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.
Pacajus-CE, 6 de Setembro de 2024.

Maria Patrícia de Amorim
Maria Patrícia de Amorim
Coordenador de Compras



CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DE CASCAVEL
 MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
 Nº: 2024.08.27-0001 - DATA: 28/08/2024



CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA REGIÃO DE CASCAVEL

ITEM: BATA TRANSPASSADA PARA EXAMES - UNID. MEDIDA.: UNIDADE		Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
Fornecedor		800	73,50	58.800,00
1	Coleta	800	79,00	63.200,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	800	85,00	68.000,00
Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço				
ITEM: CAPOTE CIRURGICO - UNID. MEDIDA.: UNIDADE		Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
Fornecedor		130	131,20	17.056,00
1	Coleta	130	138,00	17.940,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	130	143,00	18.590,00
Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço				
ITEM: LENÇOL PARA MACA - UNID. MEDIDA.: UNIDADE		Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
Fornecedor		200	73,90	14.780,00
1	Coleta	200	79,00	15.800,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	200	85,00	17.000,00
Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço				
ITEM: SACO DE HAMPER - UNID. MEDIDA.: UNIDADE		Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
Fornecedor		200	79,20	15.840,00
1	Coleta	200	83,00	16.600,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	200	88,00	17.600,00
Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço				

Quantidade de pesquisas: 3

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Fls. 59
 RUBRICA
 CPSCAS